SÍLVIO, ALEX COMPUTADORES LTDA., inscrito no CNPJ sob nº 05.931.595/0001-12.  Objeto: 
Aquisição de  peças, destinadas a manutenção de impressoras e sistema de monitoramento do SAAE de 
Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 3.888,90 (Três mil e 
oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos). Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos / 3390.30.00.50 – Material de Consumo. Fornecimento Imediato. Fundamento 
legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  

Resumo  de  Processos  Administrativos,  Dispensa Julho/2017.